流 动 科 技   驱 动 未 来
E/P压力调节阀系列PV05
结 构 特 点 ： 提 动 阀
控 制 方 式 ： 模 拟 量
合 格 证 书 ： 模 拟 量
环 境 温 度 范 围 ： + 0 ° C  /  + 7 0 ° C
介 质 温 度 范 围 ： + 0 ° C  /  + 7 0 ° C
介 质 ： 压 缩 空 气

E/P压力调节阀系列PV05
PV05 - Page 2
型号表示方法
P V X X X X X X X X X X0 X
输 出 压 力 范 围
06 0-6bar
10 0-10bar
输 入 信 号
010 0-10V
420 4-20mA
输 出 信 号
010 0-10V
420 4-20mA
NPN NPN开关输出
底 部 安 装 孔
1 带底部安装孔
2 不带底部安装孔
程 序 版 本
0 常规
1 定制（推荐喷涂领域）
2 定制（推荐激光切割领域）
* 定制（其他）
阀 芯 通 径
5 5mm
规格
1 . 安 装 固 定 孔 ， φ 9 m m
2 . 比 例 电 磁 铁
3 . M 1 2 - 5 芯 端 座
① 棕 接 2 4 V  D C
② 白 接 控 制 电 压 0 - 1 0 V
③ 蓝 接 0 V
④ 黑 输 出 信 号 0 - 1 0 V
⑤ 灰 功 能 接 地
4 . 出 气 口 G 1 / 4
5 . 进 气 口 G 1 / 4
6 . 排 气 口 G 1 / 4
7 . 安 装 固 定 孔 ， φ 9 m m
1
2
3 4
5
6
7
功能图
接口引脚定义图 输入信号与输出压力曲线图
a）
b）
1）
2）
3）
额 定 值 输 入 端
实 际 值 输 出 端
进 气 接 口
出 气 接 口
排 气 接 口
PV05 - Page 3
24V DC
SET(+)0. . . 10V
0V
ACTUAL(+)0. . . 10V
FE
M1.6A
(-1
(-2
(-3
(-4
(-5
1 5 3
4
2